Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5051/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de uma ressonância magnética do ombro direito para fins de cirurgia para a paciente Sheila Carla Araújo, do bairro Parque Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja agilizado o exame de ressonância magnética do ombro direito para fins de realização de cirurgia para a paciente Sheila Carla Araújo, moradora no Parque Frezarin.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		A paciente Sheila Carla Araújo, residente na rua Clóvis Bevilacqua, 139, fundos, Parque Frezarin, solicita a agilização de uma ressonância magnética do ombro direito sugerida pela Dr. Marcelo para poder realizar uma cirurgia. O encaminhamento já está em poder do Centro de Especialidades, mas, segundo a paciente, está demorando. O telefone de contato dela é o (19) 99855-5564.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

1560717e-3712-4d94-a5e1-87ed5be4b251.png
PROTOCOLO 9579/2016 - 19/10/2016 10:18

image1.jpeg

image10.jpeg